241
P
re
p
a
ra
ci
ó
n
 D
in
á
m
ic
a
a
s
c
a
s
oCortadora / Sierra de
Huesos y Congelados
Sierra de huesos y congelados, de sencillo y seguro
manejo
Regulación espesor y
altura de corte. freno
motor. Superficie de
trabajo y guía cuchilla
de acero inox.
Estructura de
aluminio anodizado.
Sierra para hueso en
dotación.
Empujacarne de
aluminio pulido.
Pulsador de emer-
gencia. Microinte-
rruptor en la tapa de
cierre.
SH.1
SH.2
Desarrollo sierra: 1550 mm
Corte útil: 160 x 150 mm
Potencia: 1 Hp - 750 W
Voltaje: 230 V
Peso: 32 Kg
Alto/ancho/profundo:
850/530/400
Plano de trabajo: 330x330
Corte útil: 160x150h
Desarrollo sierra: 1830 mm
Corte útil: 195 x 225 mm
Potencia: 1 Hp - 750 W
Voltaje: 230 V
Peso: 35 Kg
Alto/ancho/profundo:
970/630/450
Plano de trabajo: 400x400
Corte útil: 195x225h
Sierras realizadas en acero al
carbono laminado. Templadas en
los dos cantos, máxima calidad y
resistencia.
Modelos
trifásicos
consultar
2.563 €
2.607 €
CS1425 1425
CS1525 1525
CS1550 1550
CS1570 1570
CS1600 1600
CS1625 1625
CS1650 1650
CS1685 1685
CS1705 1705
CS1736 1736
CS1740 1740
CS1750 1750
CS1800 1800
CS1820 1820
CS1830 1830
CS1836 1836
CS1975 1975
CS1980 1980
CS1985 1985
CS2038 2038
CS2040 2040
CS2250 2250
CS2200 2200
CS2240 2240
CS2300 2300
CS2310 2310
CS2330 2330
CS2340 2340
CS2250 2250
CS2380 2380
CS2430 2430
CS2500 2500
*CS2845 2845
*CS2946 2946
CC1525 1525
CC1550 1550
CC1570 1570
CC1600 1600
CC1625 1625
CC1650 1650
CC1705 1705
CC1710 1710
CC1720 1720
CC1736 1736
CC1740 1740
CC1750 1750
CC1775 1775
CC1820 1820
CC1830 1830
CC1836 1836
CC1975 1975
CC1980 1980
CC1985 1985
CC2040 2040
CC2200 2200
CC2240 2240
CC2300 2300
CC2310 2310
CC2330 2330
CC2340 2340
CC2430 2430
CC2500 2500
*CC2810 2810
*CC2845 2845
*CC2946 2946
*CC3000 3000
CH1496 1496
CH1525 1525
CH1550 1550
CH1570 1570
CH1600 1600
CH1625 1625
CH1650 1650
CH1705 1705
CH1720 1720
CH1736 1736
CH1750 1750
CH1820 1820
CH1830 1830
CH1836 1836
CH1975 1975
CH1980 1980
CH2038 2038
CH2040 2040
CH2200 2200
CH2240 2240
CH2300 2300
CH2310 2310
CH2330 2330
CH2430 2430
CH2500 2500
*CH2810 2810
*CH2845 2845
*CH2946 2946
*CH3000 3000
*CH3600 3600
Código Longitud Código Longitud Código Longitud
Carne Congelado Hueso
Caballete acero
barnizado opcional.
550x570x700h
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios